СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2018 №5/19 ПРОЕКТ

О депутатском запросе депутатов
Совета депутатов муниципального
округа Черемушки в Департамент
транспорта и развития дорожно-
транспортной инфраструктуры
города Москвы

В соответствии с п 7 ст 2 Закона города Москвы от 25 ноября 2009
года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих
муниципальные должности в городе Москве», ст ст 56,57 Регламента
Совета депутатов муниципального округа Черемушки, Совет депутатов
муниципального округа Черемушки решил:

1. Признать запрос депутатов Совета депутатов муниципального
округа Черемушки «О депутатском запросе депутатов Совета депутатов
муниципального округа Черемушки в Департамент транспорта и развития
дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы», депутатским.

2. Направить Депутатский запрос «О депутатском запросе
депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки в
Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной
инфраструктуры города Москвы» и настоящее решение в Департамент
транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
муниципального округа Черемушки в сети Интернет и бюллетене
«Муниципальный вестник района Черемушки».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

Депутатский запрос

_______________ №______________

О депутатском запросе депутатов Совета
депутатов муниципального округа
Черемушки в руководителю
Департамента транспорта и развития
дорожно-транспортной инфраструктуры
города Москвы М.С. Лексутову

Уважаемый Максим Станиславович!

Просим Вас определить представителя Департамента транспорта и
развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы для
участия в рабочей группе по анализу и изменению маршрутов городского
наземного транспорта в районе Черемушки города Москвы.